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Costa Blanca, Benitachell

NOWA WILLA Z WIDOKIEM NA MORZE W CUMBRE DEL SOL

New Build luksusowa willa z prywatnym basenem i widokiem na morze w Residential Resort Cumbre del Sol, w

Benitachell, na Costa Blanca North, między Alicante i Walencji miasta.

Nowoczesny design i elegancki i jasny układ są klucze do tej willi z 3 sypialniami, wszystkie z łazienkami, z głównej

sypialni również o dużej garderobie. Parter tej nieruchomości pozwala nam rozszerzyć ją do 4 sypialni.

Główne piętro charakteryzuje się otwartą przestrzenią, gdzie kuchnia i salon-jadalnia są połączone i otwierają się na

główny taras z pięknym prywatnym basenem infinity i gankiem.

Jego układ i projekt zostały pomyślane tak, aby jak najlepiej wykorzystać widoki na morze, zarówno z sypialni, jak i z

salonu-jadalni. W tym samym czasie, szczególną uwagę zwrócono na prywatność, włączając pionową ścianę, która nie

tylko zapewnia prywatność głównego tarasu, ale także wyróżnia się jako element dekoracyjny.

Komfortowa i zrównoważona willa, z ogrzewaniem podłogowym poprzez ogrzewanie aerotermalne, kominek, instalacja

systemu fotowoltaicznego o samozużyciu, preinstalacja niezbędnej wtyczki do ładowania samochodów elektrycznych,

wybór materiałów, które zapewniają jakość i ciepło domu.

W najbardziej wysuniętym na wschód punkcie prowincji Alicante w Hiszpanii leży Residential Resort Cumbre del Sol.

Mieszkańcy i goście są pierwszymi, którzy witają majestatyczne słońce każdego ranka, gdy wschodzi ono nad spokojnymi

wodami Morza Śródziemnego.

Z naszego ekskluzywnego punktu widokowego, na najwyższym punkcie gminy Benitachell, Cumbre del Sol oferuje

panoramiczne widoki na morze i naturalne parki, które otaczają nas od Jávea do Moraira.

Odkryj ekskluzywny kurort na Costa Blanca i poznaj nasze wspaniałe mieszkania i wille pierwszej klasy, niesamowite

obiekty sportowe i rekreacyjne oraz pełną gamę usług dla tych, którzy mają szczęście uczynić Cumbre del Sol swoim

domem.

Benitachell znajduje się 65 minut od lotniska w Alicante i 1,5 godziny lotniska w Walencji.

Funkcje:
Cechy 

Odzysk 

Parking 

Prywatny basen 

Ogród 

Szafka szafy 

Terrace 

Veiligheidsdeur 

Veligheidsdeur 
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